
Příloha č. 1  - Změny č. 2 Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 

 

 
19 L 

19 Nc 
19 Cd 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 L 

5 Nc 
5 Cd 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozhodování ve věcech 

detenčního řízení - o 
vyslovení přípustnosti 

převzetí nebo držení osob ve 
zdravotním ústavu a řízení o 

vyslovení nepřípustnosti 
držení v zařízení sociálních 
služeb dle § 75 - § 84 z.ř.s.- 

rejstřík L. 
Nápad v rozsahu 100 %. 

Obecný nápad rejstříku Nc 
všeobecné, detenční, Cd 

detenční v rozsahu  
100 % - věci napadlé  

od 1. do 8. dne každého 
kalendářního měsíce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech 
detenčního řízení - o 
vyslovení přípustnosti 

převzetí nebo držení osob ve 
zdravotním ústavu a řízení o 

vyslovení nepřípustnosti 
držení v zařízení sociálních 
služeb dle § 75 - § 84 z.ř.s.- 

rejstřík L. 
Nápad v rozsahu 100 %. 

Obecný nápad rejstříku Nc 
všeobecné, detenční, Cd 

detenční v rozsahu  
100 % -  věci napadlé  

od 9. do 16. dne každého 
kalendářního měsíce. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Blanka 

Petrásková 
 
 

Mgr. Miroslav Rákosník 
 
 

a dále všichni soudci C, 
dle čísel senátů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Miroslav Rákosník 
 
 

JUDr. Blanka Petrásková 
 
 

a dále všichni soudci C, 
dle čísel senátů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Markéta Ševčíková 

asistentka soudce 
 

Veronika Vyskočilová 
vyšší soudní úřednice 

 
Jana Kodedová 

vyšší soudní úřednice  

 

Při provádění výslechů v PN 
Bohnice zastupují: 

Mgr. Petr Malý 
Mgr. Zdeněk Blažek 

JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. 
v tomto uvedeném pořadí - zástup 

vzájemný 
 

Alena Martínková 
vedoucí soudní kanceláře 

zástup: Irena Kliková 
 

zapisovatelka: Eva Dostálová 
zástup: Marek Vítek 

 
 
 

Mgr. Barbora Tonová 
asistentka soudce 

 
Veronika Vyskočilová 
vyšší soudní úřednice 

 
Jana Kodedová 

vyšší soudní úřednice  
 
 

Při provádění výslechů v PN 
Bohnice zastupují: 

Mgr. Petr Malý 
Mgr. Zdeněk Blažek 

JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. 
v tomto uvedeném pořadí – 

 zástup vzájemný 
 

Alena Martínková 
vedoucí soudní kanceláře 

zástup: Irena Kliková 
 

zapisovatelka: Eva Dostálová 
zástup: Marek Vítek 



 
24 L 

24 Nc 
24 Cd 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 L 
28 Nc 
28 Cd 

 
Rozhodování ve věcech 

detenčního řízení - o 
vyslovení přípustnosti 

převzetí nebo držení osob ve 
zdravotním ústavu a řízení o 

vyslovení nepřípustnosti 
držení v zařízení sociálních 
služeb dle § 75 - § 84 z.ř.s.- 

rejstřík L. 
Nápad v rozsahu 100 %. 

Obecný nápad rejstříku Nc 
všeobecné, detenční, Cd 

detenční v rozsahu  
100 % - věci napadlé  

od 17. do 23. dne každého 
kalendářního měsíce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech 
detenčního řízení - o 
vyslovení přípustnosti 

převzetí nebo držení osob ve 
zdravotním ústavu a řízení o 

vyslovení nepřípustnosti 
držení v zařízení sociálních 
služeb dle § 75 - § 84 z.ř.s.- 

rejstřík L. 
Nápad v rozsahu 100 %. 

Obecný nápad rejstříku Nc 
všeobecné, detenční, Cd 

detenční v rozsahu  
100 % - věci napadlé  

od 24. dne do konce každého 
kalendářního měsíce. 

 

 
Mgr. Jana Kesslerová 

 
 

JUDr. Adriana Pilařová 
 
 

a dále všichni soudci C, 
dle čísel senátů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Adriana Pilařová 
 
 

Mgr. Jana Kesslerová 
 
 

a dále všichni soudci C, 
dle čísel senátů 

 
 

 

 
JUDr. Nicole Boháčová 

asistentka soudce 
zástup: Mgr. Andrea Bursíková 

 
JUDr. Iveta Pelikánová 

vyšší soudní úřednice 
zástup: Věra Bürgerová 

 
Při provádění výslechů v PN 

Bohnice zastupují: 
JUDr. Nicole Boháčová 
Mgr. Andrea Bursíková 

Mgr. Petr Malý 
Mgr. Zdeněk Blažek 

JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. 
 

Irena Kliková 
vedoucí soudní kanceláře 
zástup: Alena Martínková 

 
 

zapisovatel: Marek Vítek 
zástup: Eva Dostálová 

 

 

Mgr. Andrea Bursíková 
asistentka soudce 

zástup: JUDr. Nicole Boháčová 
 

JUDr. Iveta Pelikánová 
vyšší soudní úřednice 

zástup: Věra Bürgerová 
 

Při provádění výslechů v PN 
Bohnice zastupují: 

Mgr. Andrea Bursíková 
JUDr. Nicole Boháčová 

Mgr. Petr Malý 
Mgr. Zdeněk Blažek 

JUDr. Tomáš Holčapek, Ph.D. 

 

 
Irena Kliková 

vedoucí soudní kanceláře 
zástup: Alena Martínková 

 
zapisovatel: Marek Vítek 
zástup: Eva Dostálová 

 

 


